
SITTAFORDSKA ZAHADA
Čte Otakar Brousek ml.

Zapadlou anglickou vesničku Sittaford odřízne od okolního světa sněhová bouře. 
V Sittafordském sídle, které obývají nájemnice paní Willetová a její dcera Violet, 

se sejdou místní obyvatelé na večeři - a po ní podniknou špiritistickou seanci, 
při níž dojde k něčemu velice podivnému... ťukající stoleček předá zprávu, že kapitán 
Trevelyan - důvěrný přítel majora Burnabyho, rovněž účastníka seance - je mrtev! 

Jde o černou magii, nebo jen o děsivý žert? Jediný způsob, jak si být jistý, je najít 
kapitána Trevelyana. Bohužel jeho domov je vzdálen šest mil a vzhledem k tomu, 

že silnice blokují závěje sněhu, bude muset někdo cestu absolvovat pěšky. 
Major Burnaby nelení a do Exhamptonu i přes nepříznivé počasí vyrazí, 

aby se přesvěčil, zda je jeho přítel v pořádku... čeká ho však hrůzné zjištění...

V tomto příběhu nevystupuje Hercule Poirot ani slečna Marplová, 
ale to mu nic neubírá na tajemnosti, přitažlivosti a napínavosti.

Inspektor Narracott se houževnatě pouští do vyšetřování...

www.agathachristie.com

www.audiostory.cz

8 594015 313221

8594015313221

Překlad Jan Zábrana • Režie a záznam zvuku Daniel Tuma • Postprodukce a mastering 
Dominik Budil • Hudba Karpof Brothers • Natočeno ve zvukovém studiu KARPOFON 
v Praze v roce 2024 • Grafický design Kateřina Urbanová 2024 • Foto uvnitř obálky archiv 
AudioStory • Katalogové číslo AY 322 • Vydalo AudioStory s.r.o. ® © 2024 • THE SITTAFORD 
MYSTERY © 1931 Agatha Christie Limited • AGATHA CHRISTIE © and the Agatha Christie 
Signature are registered trade marks of Agatha Christie Limited in the UK and elsewhere. 
All rights reserved » Translation entitled SITTAFORDSKÁ ZÁHADA © 2011 Agatha Christie 
Limited. All rights reserved

1 CD ve formátu MP3 celková stopáž 8 hodin 13 minut 16 vteřin

http://www.agathachristie.com
http://www.audiostory.cz

